笔记本定制购销合同

甲方：深圳市福达通网络科技有限公司

乙方：杭州信奥文具有限公司 合同编号： 20250619

一、

产品名称 数量 单价 总价

A5u 型扣 封面彩印 80 克双胶纸白纸 100 张

200 页全横线页 2 张彩页
9.6 500 4800

大写：肆仟捌佰元整

报价含：本子定制 包含运费 普票税率 1 个点

注：提供 1%电⼦发票（普通发票）；不含税金额：4800 元，含税金金额：4800 元。

打样费 300 元另付，大货款向到账后 退还 300 元。

二、按要求进行制作

1、按双方确认的最终文件稿进行制作。

三、发货时间：对公付款后 7-10天左右发出。

四、收货地址：【送货上门】

五、付款方式：对公付款后 安排制作

六、合同生效后，乙方开始生产，如甲方中途改动设计，乙方有权推迟交货期，另改动所产生的费用，则由甲方承担。

七、本协议自双方签字盖章（电子章有同样效力）后生效；本协议一式两份，甲乙双方各执一份。